Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N

Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-020

Tel: +55 63 3218-2180

www.semarh.to.gov.br

CONSELHO GESTOR DO FUNDO PÁTRIA AMADA - CPA

OFÍCIO CIRCULAR Nº 004/2020/CPA

Palmas - TO, 14 de fevereiro de 2020.

Assunto: Convocação da 2ª Reunião Ordinária do Conselho Gestor do Fundo
Pátria Amada - CPA.

Senhor(a) Conselheiro(a),

O Presidente do CPA convoca Vossa Senhoria para participar da

2ª Reunião Ordinária do CPA, a realizar-se no dia 18 de fevereiro de 2020 às

11h, no gabinete da Secretária de Estado da Educação, Juventude e Esportes -

SEDUC.

Informações adicionais poderão ser obtidas por meio dos contatos:

(63) 3218 2469 e conselhopatriaamada.to@gmail.com.

(Assinatura Digital)
RENATO JAYME DA SILVA

Presidente do CPA

SGD: 2020/39009/000801